
03/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Allievi/Allieve 1 13:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679563 MOCCI VITTORIA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 680589 EMMA CATERINA2 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 668163 FUSETTI DILETTA3 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 701071 PECORELLA GIORGIA4 CHAMP NAPOLI23/04/09

 694787 STIRPE FRANCESCA5 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/03/09

 668137 FUSETTI VITTORIA6 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 675938 BIGAGLI GINEVRA7 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 697040 LUCIN ILARIA8 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 706680 CANTINI MIA9 FIDES LIVORNO27/06/09

 688255 BARTOLINI GIULIA10 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 676752 ROSSETTI LUDOVICA11 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 694479 COLELLA ELEONORA12 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA16/11/09

 681804 GUICCIARDI SOFIA13 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 691554 SCHIAVONE CHIARA14 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 691916 FIMIANI CAMILLA15 AGER NUCERINUS19/03/09

 697579 PERILLO VIOLA16 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 690772 PUGNO CHIARA17 CLUB SCHERMA TORINO13/08/09

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 697578 PERILLO GLORIA19 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 687478 GIUSSANI GIULIA20 SCHERMA VERBANIA27/12/09

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA21 CHAMP NAPOLI14/03/09

 687261 MARCIANTE COSTANZA22 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE19/04/09

 689091 YASINI SOFIA23 BRIANZASCHERMA01/10/09

 690228 DI IURI VANESSA24 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/02/09

 692003 BIROLO GINEVRA25 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/06/09

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA26 CLUB SCHERMA TORINO22/01/09

 700478 CANEVARI FRANCESCA27 CUS PAVIA23/02/09

 706205 BORRELLI ELENA28 POSILLIPO NAPOLI01/03/09

 696824 IARDELLA ALICE29 SCHERMA VERBANIA28/06/09

 690965 PIROZZOLO ASIA30 FRASCATI SCHERMA20/01/09

 703187 CARDELLINO ROBERTA31 DAUNO FOGGIA21/09/09

 701890 BOLONDI LUCIA32 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/06/09

 678253 RASPANTI MISIA33 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE15/03/09

 699611 TAGLIENTI GAIA34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/11/09

 701493 CIOLA MARTINA35 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI18/02/09

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA36 DAUNO FOGGIA24/07/09

 687466 VOLPE NICOLETTA37 MILLECULURE NAPOLI13/10/09

 713446 STROPPA SOFIA PIA38 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/06/09

 685031 SICILIANO MARIA TERESA39 CLUB SCHERMA ROMA18/08/09

 702554 GRIMALDI GINEVRA40 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA27/08/09

 681740 TRELANZI MAIA41 CLUB SCHERMA ROMA03/07/09

 703159 MINUTI BEATRICE42 FIDES LIVORNO15/10/09

 704636 IMBROGNO CHIARA43 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO10/11/09

 715138 FALLOCCO COSTANZA44 SCHERMA I MARSI17/04/09

 717563 NEBULONI REBECCA45 CLUB SCHERMA VARESE04/03/09

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA46 SCHERMA PESCARA26/03/09

 713120 MARCHESI ELENA47 ARCOVEGGIO 201114/07/09
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FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

CARDELLINO RO - FGDAU (Foggia)

SCHIAVONE CHI - NACHI (Napoli)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

BIROLO GINEVR - TOAUG (Torino)

MARTIRE GIULI - TOCS (Torino)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

CANEVARI FRAN - PVCUS (Pavia)

FIMIANI CAMIL - SAAGN (Nocera Inferiore)

PERILLO GLORI - FGSSE (San Severo)

COLELLA ELEON - AQGYM (Raiano)

MARCIANTE COS - TPSMA (Mazara del Vallo)

BORRELLI ELEN - NAPOS (Napoli)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

STIRPE FRANCE - RMTRI (Roma)

IARDELLA ALIC - VBASS (Verbania)

YASINI SOFIA - MIBRI (Monza)

GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PERILLO VIOLA - FGSSE (San Severo)

PUGNO CHIARA - TOCS (Torino)

BARTOLINI GIU - LUPUL (Lucca)

BOLONDI LUCIA - PRFAR (Parma)

DI IURI VANES - TNTRE (Trento)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

GIUSSANI GIUL - VBASS (Verbania)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

PIROZZOLO ASI - RMFRC (Frascati)

CANTINI MIA - LICS (Livorno)
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FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

SCHIAVONE CHI - NACHI (Napoli)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

FIMIANI CAMIL - SAAGN (Nocera Inferiore)

COLELLA ELEON - AQGYM (Raiano)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

STIRPE FRANCE - RMTRI (Roma)

GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PERILLO VIOLA - FGSSE (San Severo)

BARTOLINI GIU - LUPUL (Lucca)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)
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FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

STIRPE FRANCE - RMTRI (Roma)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

15

9

3

15

14
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FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

14

15

15
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MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

15

5

P.1 11:45-AFFEDE F.

P.1 11:55-AFFEDE F.

P.2 11:45-CILLARI N.

P.2 11:55-CILLARI N.

P.3 11:45-COSTANZO V.

P.3 11:55-COSTANZO V.

P.4 11:45-SOPRANA F.

P.4 11:55-SOPRANA F.

P.5 11:45-MANTEGNA S.

P.5 11:55-MANTEGNA S.

P.6 11:45-BELLIZIA G.

P.6 11:55-BELLIZIA G.

P.7 11:45-BERTOCCHINI E.

P.7 11:55-BERTOCCHINI E.

P.8 11:45-DE ROBBIO F.

P.8 11:55-DE ROBBIO F.

P.1 12:10-AFFEDE F.

P.2 12:10-BELLIZIA G.

P.3 12:10-CILLARI N.

P.4 12:10-DE ROBBIO F.

P.5 12:10-BERTOCCHINI E.

P.6 12:10-COSTANZO V.

P.7 12:10-MANTEGNA S.

P.8 12:10-SOPRANA F.

P.19 12:50-CILLARI N.

P.19 12:40-CILLARI N.

P.Podio 12:40-BELLIZIA G.

P.Podio 12:50-COSTANZO V.

P.Podio 01:15-CILLARI N.

P.Podio 01:45-COSTANZO V.

P.Podio 01:05-BELLIZIA G.

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)
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 64

FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)F  1
P.

 33

 32

CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

 5

 15
CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)F  2
P. 11:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)1

 17

 48

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

-

 0

 0
SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)F  3
P.

 49

 16

-

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)F  4
P.

 9

 56

BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)

-

 0

 0
BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)F  5
P.

 41

 24

TRELANZI MAIA-RMCS (Roma)

BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)

 6

 15
BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)F  6
P. 11:25COSTANZO VINCENZO JR (FIS)1

 25

 40

MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCS (Torino)

GRIMALDI GINEVRA-LUPUL (Lucca)

 15

 14
MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCS (Torino)F  7
P. 11:15MANTEGNA SIRIA (AGSCI)2

 57

 8

-

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)F  9
P.

 37

 28

SICILIANO MARIA TERESA-RMCS (Roma)

CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)

 9

 15
CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)F  10
P. 11:25MANTEGNA SIRIA (AGSCI)2

 21

 44

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

FALLOCCO COSTANZA-AQMAR (Avezzano)

 15

 5
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)F  11
P. 11:15AFFEDE FABRIZIO (FIS)3

 53

 12

-

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)F  12
P.

 13

 52

COLELLA ELEONORA-AQGYM (Raiano)

-

 0

 0
COLELLA ELEONORA-AQGYM (Raiano)F  13
P.

 45

 20

NEBULONI REBECCA-VASCV (Varese)

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 4

 15
MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  14
P. 11:25AFFEDE FABRIZIO (FIS)3

 29

 36

BORRELLI ELENA-NAPOS (Napoli)

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

 15

 6
BORRELLI ELENA-NAPOS (Napoli)F  15
P. 11:15BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)4

 61

 4

-

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
STIRPE FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  17
P.

 35

 30

VOLPE NICOLETTA-NACUL (Napoli)

IARDELLA ALICE-VBASS (Verbania)

 11

 15
IARDELLA ALICE-VBASS (Verbania)F  18
P. 11:25BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)4

 19

 46

YASINI SOFIA-MIBRI (Monza)

GRANDIS KIM SOPHIA-PECSH (Pescara)

 15

 3
YASINI SOFIA-MIBRI (Monza)F  19
P. 11:15CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 51

 14

-

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

 0

 0
GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)F  20
P.

 11

 54

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  21
P.

 43

 22

IMBROGNO CHIARA-RMGRE (Roma)

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

 4

 15
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)F  22
P. 11:25CILLARI NICCOLO' (LICS)5

 27

 38

TAGLIENTI GAIA-RMCSA (Frascati)

PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)

 10

 15
PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)F  23
P. 11:15BELLIZIA GIULIANA (FIS)6

 59

 6

-

PUGNO CHIARA-TOCS (Torino)

 0

 0
PUGNO CHIARA-TOCS (Torino)F  24
P.

 7

 58

BARTOLINI GIULIA-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
BARTOLINI GIULIA-LUPUL (Lucca)F  25
P.

 39

 26

BOLONDI LUCIA-PRFAR (Parma)

RASPANTI MISIA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 9
BOLONDI LUCIA-PRFAR (Parma)F  26
P. 11:25BELLIZIA GIULIANA (FIS)6

 23

 42

DI IURI VANESSA-TNTRE (Trento)

MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)

 15

 7
DI IURI VANESSA-TNTRE (Trento)F  27
P. 11:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)7

 55

 10

-

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P.

 15

 50

GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)F  29
P.

 47

 18

MARCHESI ELENA-BOARC (Bologna)

LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)

 4

 15
LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)F  30
P. 11:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)7

 31

 34

PIROZZOLO ASIA-RMFRC (Frascati)

CIUFFREDA NOEMI RITA-FGDAU (Foggia)

 15

 3
PIROZZOLO ASIA-RMFRC (Frascati)F  31
P. 11:15DE ROBBIO FEDERICO (FIS)8

 63

 2

-

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

 0

 0
CANTINI MIA-LICS (Livorno)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Movi

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Allievi/Allieve 13:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  3

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  7

 694787 STIRPE FRANCESCA RMTRI Qualificata 1,00  22  30  8 3 3  4

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  22  25  3 4 4  1

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  17  25  8 5 5  2

 690772 PUGNO CHIARA TOCS Qualificata 1,00  11  30  19 6 6  5

 688255 BARTOLINI GIULIA LUPUL Qualificata 0,83  15  26  11 7 7  6

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,83  12  27  15 8 8  3

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,83  11  27  16 9 9  6

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,83  9  28  19 10 10  4

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,80  12  21  9 11 11  1

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Qualificata 0,67  15  28  13 12 12  6

 694479 COLELLA ELEONORA AQGYM Qualificata 0,67  14  27  13 13 13  5

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,67  12  25  13 14 14  6

 687478 GIUSSANI GIULIA VBASS Qualificata 0,67  10  24  14 15 15  3

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,67  9  26  17 16 16  7

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Qualificata 0,67  8  24  16 17 17  7

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 0,67  5  22  17 18 18  4

 687261 MARCIANTE COSTANZA TPSMA Qualificata 0,60  2  18  16 19 19  1

 689091 YASINI SOFIA MIBRI Qualificata 0,60  2  18  16 19  2

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,50  4  23  19 21 21  7

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,50  1  24  23 22 22  5

 690228 DI IURI VANESSA TNTRE Qualificata 0,50  1  22  21 23 23  5

 692003 BIROLO GINEVRA TOAUG Qualificata 0,50 -3  22  25 24 24  5

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA TOCS Qualificata 0,40 -1  15  16 25 25  1

 678253 RASPANTI MISIA TPSMA Qualificata 0,40 -2  19  21 26 26  2

 699611 TAGLIENTI GAIA RMCSA Qualificata 0,40 -3  17  20 27 27  2

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,40 -4  17  21 28 28  2

 706205 BORRELLI ELENA NAPOS Qualificata 0,33 -2  19  21 29 29  3

 696824 IARDELLA ALICE VBASS Qualificata 0,33 -6  14  20 30 30  6

 690965 PIROZZOLO ASIA RMFRC Qualificata 0,33 -8  19  27 31 31  4

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,33 -8  19  27 31  4

 701493 CIOLA MARTINA TNTRE Qualificata 0,33 -12  16  28 33 33  7

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA FGDAU Qualificata 0,33 -12  14  26 34 34  3

 687466 VOLPE NICOLETTA NACUL Qualificata 0,20 -10  12  22 35 35  2

 713446 STROPPA SOFIA PIA FGSSE Qualificata 0,20 -13  8  21 36 36  1

 685031 SICILIANO MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,17 -9  16  25 37 37  7

 697579 PERILLO VIOLA FGSSE Qualificata 0,17 -10  19  29 38 38  4

 701890 BOLONDI LUCIA PRFAR Qualificata 0,17 -10  17  27 39 39  4

 702554 GRIMALDI GINEVRA LUPUL Qualificata 0,17 -11  16  27 40 40  5

 681740 TRELANZI MAIA RMCS Qualificata 0,17 -13  15  28 41 41  5

 703159 MINUTI BEATRICE LICS Qualificata 0,17 -14  11  25 42 42  3

 704636 IMBROGNO CHIARA RMGRE Qualificata 0,17 -19  9  28 43 43  3

 715138 FALLOCCO COSTANZA AQMAR Qualificata 0,17 -21  8  29 44 44  6

 717563 NEBULONI REBECCA VASCV Qualificata 0,17 -23  5  28 45 45  7

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA PECSH Qualificata 0,00 -22  3  25 46 46  1

 713120 MARCHESI ELENA BOARC Qualificata 0,00 -26  4  30 47 47  6

 694390 BELLAVITE PELLEGRINI BENEDETTA RACHELE MIPIT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 700301 LANARO BIANCA PDCUS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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03/12/2022

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SCF-SCM

Zevio (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MoviSciabola femminile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARCIANTE COSTANZA 687261 1 V V V 2 0  0,600  2  18TPSMA

 2 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V 0  1,000  22  25RMGRE

 3 STROPPA SOFIA PIA 713446 2 0 V 1 0 0  0,200 -13  8FGSSE

 4 GRANDIS KIM SOPHIA 703218 0 1 1 0 1 0  0,000 -22  3PECSH

 5 MARTIRE GIULIA ISABELLA 702366 4 0 V V 1 0  0,400 -1  15TOCS

 6 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V 1 V V V 0  0,800  12  21RMCSA

 7 LANARO BIANCA 700301 A A A A A A  0,000  0  0PDCUS

 2Girone N.

 1 VOLPE NICOLETTA 687466 1 V 2 4 0 0  0,200 -10  12NACUL

 2 TAGLIENTI GAIA 699611 V 3 V 2 2 0  0,400 -3  17RMCSA

 3 YASINI SOFIA 689091 2 V V V 1 0  0,600  2  18MIBRI

 4 CANEVARI FRANCESCA 700478 V 4 0 V 3 0  0,400 -4  17PVCUS

 5 RASPANTI MISIA 678253 V V 3 4 2 0  0,400 -2  19TPSMA

 6 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V 0  1,000  17  25PDIMP

 7 BELLAVITE PELLEGRINIBENEDETTA RACHELE 694390 A A A A A A  0,000  0  0MIPIT

 3Girone N.

 1 FUSETTI DILETTA 668163 V V V V V V  1,000  25  30PDIMP

 2 CIUFFREDA NOEMI RITA 688030 0 2 V V 1 1  0,330 -12  14FGDAU

 3 ROSSETTI LUDOVICA 676752 2 V V V V V  0,830  12  27RMFRC

 4 MINUTI BEATRICE 703159 0 4 0 V 0 2  0,170 -14  11LICS

 5 IMBROGNO CHIARA 704636 0 2 2 0 V 0  0,170 -19  9RMGRE

 6 BORRELLI ELENA 706205 2 V 3 V 3 1  0,330 -2  19NAPOS

 7 GIUSSANI GIULIA 687478 1 V 3 V V V  0,670  10  24VBASS

 4Girone N.

 1 PERILLO VIOLA 697579 2 2 4 3 V 3  0,170 -10  19FGSSE

 2 LUCIN ILARIA 697040 V V 1 1 V V  0,670  5  22TNTRE

 3 BOLONDI LUCIA 701890 V 2 3 0 3 4  0,170 -10  17PRFAR

 4 PECORELLA GIORGIA 701071 V V V 3 V V  0,830  9  28NACHA

 5 STIRPE FRANCESCA 694787 V V V V V V  1,000  22  30RMTRI

 6 CARDELLINO ROBERTA 703187 4 1 V 4 0 V  0,330 -8  19FGDAU

 7 PIROZZOLO ASIA 690965 V 2 V 2 1 4  0,330 -8  19RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 COLELLA ELEONORA 694479 V V 3 4 V V  0,670  14  27AQGYM

 2 GRIMALDI GINEVRA 702554 0 1 3 3 V 4  0,170 -11  16LUPUL

 3 DI IURI VANESSA 690228 1 V 3 V 3 V  0,500  1  22TNTRE

 4 PUGNO CHIARA 690772 V V V V V V  1,000  11  30TOCS

 5 EMMA CATERINA 680589 V V 2 3 V 4  0,500  1  24RMTRI

 6 TRELANZI MAIA 681740 1 2 V 4 1 2  0,170 -13  15RMCS

 7 BIROLO GINEVRA 692003 1 V 3 3 V V  0,500 -3  22TOAUG

 6Girone N.

 1 FALLOCCO COSTANZA 715138 0 V 0 1 1 1  0,170 -21  8AQMAR

 2 BARTOLINI GIULIA 688255 V V V V 1 V  0,830  15  26LUPUL

 3 MARCHESI ELENA 713120 4 0 0 0 0 0  0,000 -26  4BOARC

 4 IARDELLA ALICE 696824 V 0 V 3 1 0  0,330 -6  14VBASS

 5 BIGAGLI GINEVRA 675938 V 2 V V V V  0,830  11  27VASCV

 6 GUICCIARDI SOFIA 681804 V V V V 3 2  0,670  12  25TNTRE

 7 PERILLO GLORIA 697578 V 4 V V 4 V  0,670  15  28FGSSE

 7Girone N.

 1 NEBULONI REBECCA 717563 0 0 0 V 0 0  0,170 -23  5VASCV

 2 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 V V 3 V V 3  0,670  9  26NACHA

 3 SCHIAVONE CHIARA 691554 V 2 2 V V V  0,670  8  24NACHI

 4 CANTINI MIA 706680 V V V V V V  1,000  23  30LICS

 5 CIOLA MARTINA 701493 3 3 0 0 V V  0,330 -12  16TNTRE

 6 SICILIANO MARIA TERESA 685031 V 2 3 1 4 1  0,170 -9  16RMCS

 7 FIMIANI CAMILLA 691916 V V 3 1 4 V  0,500  4  23SAAGN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 11 RMGRESI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 22 PDIMPSI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 33 PDIMPSI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09  694787 44 RMTRISI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 55 AQGYMSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 66 VASCVSI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 77 SAAGNSI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 88 NACHASI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 109 LUPULSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 1110 RMTRISI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 1211 NACHASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 1312 RMFRCSI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 1413 PVCUSSI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687261 1514 TPSMASI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 1615 RMCSASI

RASPANTI MISIA 15/03/09  678253 1716 TPSMASI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09  687478 1817 VBASSSI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 1918 TNTRESI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 2019 TOCSSI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 2120 TNTRESI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 2221 LICSSI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 2322 NACHISI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 2523 FGSSESI

GRIMALDI GINEVRA 27/08/09  702554 2724 LUPULSI

PERILLO VIOLA 20/07/09  697579 2825 FGSSESI

MINUTI BEATRICE 15/10/09  703159 2926 LICSSI

YASINI SOFIA 01/10/09  689091 3127 MIBRISI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09  699611 3228 RMCSASI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09  702366 3329 TOCSSI

LANARO BIANCA 05/10/09  700301 3430 PDCUSSI

BORRELLI ELENA 01/03/09  706205 3631 NAPOSSI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 3732 FGDAUSI

DI IURI VANESSA 07/02/09  690228 3833 TNTRESI

IARDELLA ALICE 28/06/09  696824 4034 VBASSSI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09  685031 4235 RMCSSI

CIOLA MARTINA 18/02/09  701493 4336 TNTRESI

MARCHESI ELENA 14/07/09  713120 4537 BOARCSI

BIROLO GINEVRA 17/06/09  692003 4638 TOAUGSI

BOLONDI LUCIA 01/06/09  701890 4839 PRFARSI

IMBROGNO CHIARA 10/11/09  704636 4940 RMGRESI

VOLPE NICOLETTA 13/10/09  687466 5041 NACULSI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09  703218 5742 PECSHSI

BELLAVITE PELLEGRINI BENEDETTA RACHELE 06/02/09  694390 5843 MIPITSI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713446 5944 FGSSESI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 6645 RMFRCSI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09  688030 6746 FGDAUSI

TRELANZI MAIA 03/07/09  681740 6847 RMCSSI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09  715138 6948 AQMARSI

NEBULONI REBECCA 04/03/09  717563 7049 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  5AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09 715138  69AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

MARCHESI ELENA 14/07/09 713120  45BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  37FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09 688030  67SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  25FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PERILLO VIOLA 20/07/09 697579  28SI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09 713446  59SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  22LICS-FIDES LIVORNO SI

MINUTI BEATRICE 15/10/09 703159  29SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  10LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GRIMALDI GINEVRA 27/08/09 702554  27SI

YASINI SOFIA 01/10/09 689091  31MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BELLAVITE PELLEGR BENEDETTA RACHE 06/02/09 694390  58MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  12NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  8SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  23NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

VOLPE NICOLETTA 13/10/09 687466  50NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

BORRELLI ELENA 01/03/09 706205  36NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

LANARO BIANCA 05/10/09 700301  34PDCUS-CUS PADOVA SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  3PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  2SI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09 703218  57PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BOLONDI LUCIA 01/06/09 701890  48PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  14PVCUS-CUS PAVIA SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  16RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09 699611  32SI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09 685031  42RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TRELANZI MAIA 03/07/09 681740  68SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  66RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  13SI

IMBROGNO CHIARA 10/11/09 704636  49RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  1SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  11RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09 694787  4SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  7SAAGN-AGER NUCERINUS SI

CIOLA MARTINA 18/02/09 701493  43TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

DI IURI VANESSA 07/02/09 690228  38SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  21SI

LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  19SI

BIROLO GINEVRA 17/06/09 692003  46TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09 702366  33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  20SI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09 687261  15TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

RASPANTI MISIA 15/03/09 678253  17SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  6VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

NEBULONI REBECCA 04/03/09 717563  70SI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09 687478  18VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ALICE 28/06/09 696824  40SI
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